
 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

   

DDG. n.  602  Prot n.39170  All______ 

Anno 2018 Tit.______Fasc.___________  L’Aquila 14.09.2018  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 805 del 14.12.2017 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale in data 19.01.2018, n.6, 

con il quale è stato bandito un concorso pubblico per esami a n. 1 posto di categoria D – p.e. D1- 

dell’Area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati a tempo indeterminato e pieno con il 

profilo di Informatico - Statistico 

VISTO il DDG n. 131 del 01.03.2018 con il quale sono stati ammessi i candidati che hanno 

presentato le domande nei modi e nei termini previsti dal bando 

VISTO il DDG n. 245 del 20.04.2018 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 

VISTE le risultanze della Commissione Giudicatrice depositate in data 12.09.2018 

 

DISPONE 

Art. 1  Art. 1  Sono approvati gli atti della procedura relativa al concorso pubblico per esami a n. 1 

posto di categoria D – p.e. D1- dell’Area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati a tempo 

indeterminato e pieno con il profilo di Informatico Statistico e dai quali risulta la seguente 

situazione: 

COGNOME NOME TOTALE 

MAURIZIO Vinicio 57,05 

TUCCI Michele 50,05 

PETRICOLA Alberto 49,05 

 

Art. 2  E’risultato vincitore del concorso in epigrafe il dott. Vinicio MAURIZIO 

L’Aquila  13 Sett. 2018          

        IL DIRETTORE GENERALE 

        (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

                  f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 14.09.2018 


